juta) Waran Seri I

Kisaran Harga Pelaksanaan Waran
Seri I

:
Sebesar Rp115,- (seratus lima belas Rupiah) sampai dengan
Rp125,- (seratus dua puluh lima Rupiah)

Jumlah Penawaran Umum :
Maksimal sebesar Rp49.440.000.000,- (empat puluh sembilan
miliar empat ratus empat puluh juta Rupiah)

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa atas
nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk
hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus
dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 20,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 5.000.000.000 100.000.000.000  5.000.000.000 100.000.000.000

Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

PT Interra Djaya Karya 999.750.000 19.995.000.000 69,55% 999.750.000 19.995.000.000 52,14%

PT Wahana Investa Niaga 431.250.000 8.625.000.000 30% 431.250.000 8.625.000.000 22,49%

Richie Adrian Hartanto S 6.500.000 130.000.000 0,45% 6.500.000 130.000.000 0,34%

Masyarakat - - -  480.000.000 9.600.000.000 25,03%

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.437.500.000 28.750.000.000 100% 1.917.500.000 38.350.000.000 100%

14

Keterangan

Nilai Nominal Rp 20,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Saham dalam Portepel 3.562.500.000 71.250.000.000  3.082.500.000 61.650.000.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan akan menerbitkan sebanyak-banyaknya
480.000.000 (empat ratus delapan puluh juta) Waran Seri I. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma
kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada
Tanggal Penjatahan Waran Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Pernyataan Penerbitan Waran Seri I.

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan setiap 1 Waran

Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) Saham Baru Perseroan dengan nilai nominal Rp20,- (dua puluh Rupiah),

yang seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan Harga Pelaksanaan Rp115,- (seratus lima belas
Rupiah) sampai dengan Rp125,- (seratus dua lima Rupiah) per Waran Seri I dimana setiap 1 (satu) Waran
Seri I memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli 1 (satu) saham baru Perseroan yang
dikeluarkan dalam portepel selama masa berlakunya pelaksanaan yaitu setelah 18 (delapan belas) bulan
sejak Waran Seri I diterbitkan, sampai 6 (enam) bulan berikutnya.

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi Saham Baru
dalam Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi maksimal
20,02% (dua puluh koma nol dua persen), maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
setelah pelaksanaan Penawaran Umum dan setelah pelaksanaan Waran Seri I secara proforma adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan

Pelaksanaan Waran

Nilai Nominal Rp20  per Saham Nilai Nominal Rp20  per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
(%)

Modal Dasar 5.000.000.000 100.000.000.000  5.000.000.000 100.000.000.000

Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh

PT Interra Djaya
Karya

999.750.000 19.995.000.000 69,55% 999.750.000 19.995.000.000 41,70%

PT Wahana Investa
Niaga

431.250.000 8.625.000.000 30% 431.250.000 8.625.000.000 17,99%

Richie Adrian
Hartanto S

6.500.000 130.000.000 0,45% 6.500.000 130.000.000 0,27%

Masyarakat - - -  480.000.000 9.600.000.000 20,02%

Waran Seri I - - - 480.000.000 9.600.000.000 20,02%

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1.437.500.000 28.750.000.000 100% 2.397.500.000 47.950.000.000 100%

Saham dalam

Portepel
3.562.500.000 71.250.000.000  2.602.500.000 52.050.000.000

Keterangan lebih lengkap mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dapat dilihat pada Bab I Prospektus
ini.

3. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana hasil dari Penawaran Umum Perdana Saham ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi yang
berhubungan dengan Penawaran Umum Perdana Saham seluruhnya akan digunakan untuk:

1. Sekitar 24% (dua puluh empat persen) atau sekitar Rp10.905.600.000,- (sepuluh miliar sembilan ratus

lima juta enam ratus ribu Rupiah) untuk pembelian aset tetap berupa peralatan kerja kantor peralatan

kerja proyek dan kendaraan yaitu sebagai berikut:

15

[…]

Richie Adrian Hartanto S 431.250.000 8.625.000.000 0,5%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.437.500.000 28.750.000.000 100%

Jumlah Saham Portepel 3.562.500.000 71.250.000.000

PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya
480.000.000 (empat ratus delapan puluh juta) Saham Biasa Atas Nama yang berasal dari portepel, atau

mewakili sebesar 25,03% (dua puluh lima koma nol tiga persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh
dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum

Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

● Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Terdiri Dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp20,- (dua puluh Rupiah) setiap saham

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar 5.000.000.000 100.000.000.000  5.000.000.000 100.000.000.000

Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh

PT Interra Djaya Karya 999.750.000 19.995.000.000 69,55% 999.750.000 19.995.000.000 52,14%

PT Wahana Investa Niaga 431.250.000 8.625.000.000 30% 431.250.000 8.625.000.000 22,49%

Richie Adrian Hartanto S 6.500.000 130.000.000 0,45% 6.500.000 130.000.000 0,34%

Masyarakat - - -  480.000.000 9.600.000.000 25,03%

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1.437.500.000 28.750.000.000 100% 1.917.500.000 38.350.000.000 100%

Saham dalam Portepel 3.562.500.000 71.250.000.000  3.082.500.000 61.650.000.000

23

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan akan menerbitkan sebanyak-banyaknya
480.000.000 (empat ratus delapan puluh juta) Waran Seri I. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma
kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada

Tanggal Penjatahan Waran Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Pernyataan Penerbitan Waran Seri I.

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan setiap 1 Waran
Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) Saham Baru Perseroan dengan nilai nominal Rp 20,- (dua puluh Rupiah),
yang seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan Harga Pelaksanaan Rp115,- (seratus lima belas
Rupiah) sampai dengan Rp125,- (seratus dua lima Rupiah) per Waran Seri I dimana Pemegang Waran Seri
I dapat melaksanakan Waran Seri I menjadi saham Perseroan setelah 18 (delapan belas) bulan sejak Waran

Seri I diterbitkan, sampai dengan 6 (enam) bulan berikutnya.

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi Saham Baru
dalam Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi maksimal
33,39% (tiga puluh tiga koma tiga sembilan persen), maka struktur permodalan dan pemegang saham

Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum dan setelah pelaksanaan Waran Seri I secara proforma
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

dan Pelaksanaan Waran

Nilai Nominal Rp20,- per Saham Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
(%)

Modal Dasar 5.000.000.000 100.000.000.000  5.000.000.000 100.000.000.000

Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh

PT Interra Djaya Karya 999.750.000 19.995.000.000 69,55 999.750.000 19.995.000.000 41,70
PT Wahana Investa

Niaga
431.250.000 8.625.000.000 30,00 431.250.000 8.625.000.000 17,99

Richie Adrian Hartanto S 6.500.000 130.000.000 0,45 6.500.000 130.000.000 0,27
Masyarakat - - -  480.000.000 9.600.000.000 20,02
Waran Seri I - - - 480.000.000 9.600.000.000 20,02
Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1.437.500.000 28.750.000.000 100% 2.397.500.000 47.950.000.000 100%

Saham dalam

Portepel
3.562.500.000 71.250.000.000  2.602.500.000 52.050.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Akta Pernyataan Penerbitan
Waran Seri I Perseroan, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan

persyaratan yang tercantum di dalam Akta tersebut.

A. Definisi

a. Daftar pemegang Waran Seri I berarti suatu daftar yang mencatat nama, alamat pemegang Waran
Seri I, nomor Surat Kolektif Waran Seri I dan keterangan lain yang dianggap perlu, yang merupakan
daftar penjatahan Waran Seri I pada akhir Tanggal Penjatahan.

b. Formulir Pelaksanaan Waran Seri I berarti permohonan yang disampaikan oleh Pemegang Waran Seri